KSTADO HO PAR

EMENDA N° «i DE 2013
AO ANTEPROJETO DE LEI N° 200, DE 2013.

JíftWlWMICIRAL^ CASCAVfa
Recebi em.

Emenda Aditiva

Kíeide S. Mayer
Diretora do Planárlo e Apoio as S«ssoe«

Dispõe sobre alterações na Estrutura Organizacional do
Município de Cascavel, Lei Municipal n° 5.3074, de
14.09.2009 e dá outras providências.

Acrescenta o § 3o ao art. 41-B constante do art. Io do Anteprojeto de Lei n° 200, de
2013, com a seguinte redação:

Art. Io

"Art. 41-B.

"§ 3o Fica definido por esta Lei, que do total de cargos de provimento em
comissão, 20% (vinte por cento), no mínimo, deverá ser preenchidos por servidores efetivos".

m
Cláudio JGaiteiro
Vereador/PSL

Nei Hàyeroth
VereadoraESL-

imulo^
Vereador/PSL

Joa

Vereador/
o de Lima

SD

CÂMARA

Rdí Capelâc
„ Vereador-PPS
Gugu Bueno
Vereador/PR

Paulo Porto
Vereador/PC do B

Jorge
Vereai

Vereador

Emenda. Sala das Sessões.

cavelXi&de outubro de 2013.

Frare
Vereador

Férnarjd<
Qíereádor/

rP^ Paulo Bebber
Vereador/PR

Varidfiriei do Conselh
ereador/frS

ro M. R. de
Vereador/SOLID

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 \J'- Cascavel - Paraná
Fone 1451 3321-8800 - Fax 1451 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin(S)camaracascavel.pr.gov.br